面会に関するお願い
皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます

【制限事項】
●面会人数：患者様 １名 につき 3名 まで

●面会日 ：制限なし

●面会時間：１４：００ ～ １７：００ 原則１０分間

下記の方はご面会をお断りさせていただいております

●体調不良の方および同居家族内に体調不良の方が

いらっしゃる場合

●小学生以下のお子様

マスク着用・手指消毒にご協力ください

医療法人 心泉会 上條記念病院

院長 上條 裕朗

お問い合わせ先：0263-57-3800（代）

2階（地域包括ケア病棟）師長 百瀬

3階（医療療養型病棟） 師長 野村

4階（介護医療院） 師長 野澤